

Перелік проведених публічних закупівель

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР | | | |
|--------------------------------------|------------------------------------|---|---|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|---|------------|----------|--|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | |
| І.Воскобойник | КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук) | 1. <u>Запасні частини:</u> | 34913000-0 Запасні частини різні | 1 | шт | 268,20 | 268,20 | Для забезпечення потреб підприємства. ФОП Никончук С.П. | Погоджено | | | |
| | | – Ремінь 13*1650 клиновий | | | | | | | | | | |
| | | – Насос НШ - 10М-3Л (6-ти шліц.) ПЕА-1,А,ЭО2621, 2627,2629. | | | | | | | | | | |
| | | – МТЗ корпус термостата в зборі з термостатом | | | | | | | | | | |
| | | – Змазка «158» YUKO 9кг | | | | | | | | | | |
| | | – Шприц для змазки з жорсткими і гнучкими трубками V=500мм | | | | | | | | | | |
| | | – УАЗ циліндр зчеплення головний 469,31512,316 | | | | | | | | | | |
| | | 2. <u>Інструменти:</u> | 42650000-7 Ручні інструменти пневматичні та моторизовані | 2 | шт | 4650,00 | 9300,00 | | | 10650,00 | Для забезпечення потреб підприємства. ФОП Кравчук С.С. | Погоджено |
| | | – Молоток відбійний МОП -2 | | | | | | | | | | |
| | | – Піка до відбійного молотка | | | | | | | | | | |
| – Піка-зубило до відбійного молотка | | | | | | | | | | | | |
| – Піка-лопатка до відбійного молотка | | | | | | 510,00 | | | | | | |

Виконавчий комітет Вораської міської ради

4001-ПТ-43-1530-22 від 06.09.2022



| | | | | | | | | | |
|---------------|---|--|---|-----|---------|---------|--|---|-----------|
| І.Воскобойник | КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук) | 3. Механізм в пластикові двері роликівий | 44520000-1 Замки, ключі та петлі | 1 | шт | 275,00 | 275,00 | Для ремонту замка у дверях. ФОП Асіч Г.П. | Погоджено |
| | | 4. Цегла будівельна М-100 | 44110000-4 Конструкційні матеріали | 300 | шт | 9,55 | 2 865,00 | Для ремонту грубок у ФАП с. Озерці та ФАП с. Рудка. ФОП Кравчук О.С. | Погоджено |
| | | 5. Цегла М-200 | | 400 | шт | 23,31 | 9 324,00 | | Погоджено |
| | | 6. Клей для кладки вогнетривкої цегли Мертель 25 кг | | 6 | шт | 147,00 | 882,00 | | Погоджено |
| | | 7. Полімін ПБ-55 клей для пористих блоків 25 кг | | 6 | шт | 144,00 | 864,00 | Для ремонту кабінету лікаря. ФОП Кравчук О.С. | Погоджено |
| | | 8. Блоки | | 160 | шт | 58,87 | 9 419,20 | Для ремонту кабінету лікаря. ФОП Масвський А.С. | Погоджено |
| І.Воскобойник | КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький) | 9. Бензонасос | 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів | 1 | шт | 680,00 | Нагальна потреба, для ремонту автомобіля «Газель» задля перевезення матеріалів та персоналу ремонтної бригади ФОП Швець Б.О. | Погоджено | |
| | | 10. Головний гальмівний циліндр | | 1 | шт | 1400,00 | | 1400,00 | Погоджено |
| Д.Стецюк | Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Т.Ярош) | 11. Послуги з проведення лабораторних досліджень води питної господарсько-питного користування | 71900000-7 Лабораторні послуги | 1 | послуга | 351,92 | 351,92 | Проведення лабораторних досліджень води питної з трубопроводу у Вараському ліцеї №5. ДУ «Рівненський ОЦПКХ МОЗ» | Погоджено |
| Д.Стецюк | Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович) | 12. Прапор | 35820000-8 | 1 | шт | 570,00 | 570,00 | На День пам'яті захисників України ФОП Шевчук Л.А. | Погоджено |